中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年林地承包合同书 林业承包合同(三篇)
来源：网络  作者：风月无边  更新时间：2025-03-11
林地承包合同书 林业承包合同一承包方：罗红胜 (以下简称乙方)经甲、乙双方多次商定，甲方将市场房屋建设工程施工任务交给乙方承担，为了明确双方责任，确保工程的进度与质量要求，在公平、自愿、平等、互利的基础上，双方协商议妥本协议以下条款，共同监...
林地承包合同书 林业承包合同一
承包方：罗红胜 (以下简称乙方)
经甲、乙双方多次商定，甲方将市场房屋建设工程施工任务交给乙方承担，为了明确双方责任，确保工程的进度与质量要求，在公平、自愿、平等、互利的基础上，双方协商议妥本协议以下条款，共同监督，严格遵守。
一、承包方式：乙方包工，乙方自带机械设备、架木、架料、模板等，以滴水为准计算建筑面积，甲方按时每平方完成工程量支付乙方单价98元/㎡人工、机械、架材等费用。
二、承包范围：施工图纸中所注明的各分部分项工程。具体一楼：开毛石地面、粉顶，二楼、二楼一片成合，屋面工程至盖瓦，户与户中间间墙2.5米，外墙砖从二层起四周贴砖，墙砌部分该砌空堵的砌空堵，该砌实心墙的砌实心墙，按甲方相关要求执行。
三、工程质量：严格工程质量，各分部分项为合格工程。
四、开竣工日期：本工程定于20xx年4月1日开工至20xx年8月1日竣工，日历工期120天。
五、付款办法：开工前付5万元，其余按形象进度拨付，第一层完成后，付总工资的30%，第二层至第三层完成后付总工资的20%，屋面和外装饰完成、验收合格后除扣除1万元保质金一年付后，其余全部付清。
六、双方责任
(一)甲方责任
1、协调好开工前及施工中的水电供应，达到三通一平。
2、保证施工中所需材料和物件的及时供应。
3、负责好社队、四邻关系。
4、有权监督工程进度和质量。
5、提供扎丝和屋面铁钉。
(二)乙方责任
1、原则上按设计图纸施工(除甲方允许变更部分)。
2、必须按甲方的质量和相关要求：大梁、立柱和重要部分模板必须用新的，绝对保证装模质量和混凝土质量，把握每道工程工序。
3、提供材料计划，使用前7天提出用量计划，以便甲方及时采购。
4、严格安全施工管理，明确事故责任，确保安全施工，杜绝事故发生。如发生安全事故，一切责任概由乙方负责承担。甲方不承担任何法律、医疗经费及经济赔偿责任。乙方负责为工人买人身事故保险，并负责安全设施的购置，并按建设安全要求搭设，购买小型安全帽、安全带、安全网，分发给工人。
5、自带所需的施工人员、机械、架材及生产模具、支撑模板(包括支模用的铁钉、铁丝、马丁、灰桶等)等基建所需各种器材，并承担全部维修费用。
6、因施工不合格造成返工，乙方负责承担由此引发的一切损失和费用，并赔偿甲方的材料损失。
7、施工现场的临时用电应严格按照操作规程进行，用电电料必须合格，确保用电安全。
8、自带一切泥工、木工用具，并自备伙食、茶水。
七、未经甲方同意，工程不得转包他人。
未尽事宜，双方协商解决。
本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，签字生效。
甲方： 乙方：
20xx年3月22日
林地承包合同书 林业承包合同二
订立合同双方：
县 乡 村，以下简称甲方;
县 乡 村 ，以下简称乙方.
为了发展林业生产，培育和合理使用林木资源，加快国土绿化，发展森林蓄水保土，调节气候，改善环境和提供林产品的作用，根据《森林法》的有关规定和中央有关文件的精神，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便双方共同遵守.
一，承包内容，面积和地点
甲方将座落在 的林地(山地) 亩，发包给乙方植树和管理，四界是：南至 ，北至 ，东至 ，西至 .
二，承包期
承包期为 年零 个月，从 年 月 日起，到 年 月 日止.
三，林木收益分配
⒈承包林地内原有林木、成材林木(成材林木的标准，按林业主管部门的规定确
定)实行 ： 分成，甲方得_____成，乙方得______成;幼林实行 ： 分成，甲方得______成，乙方得_______成.
⒉承包期内乙方新植树木、成材林木实行_______：______分成，甲方得_____成，乙方得_____成.
⒊对原有林木的修枝材、脚材，按_____：______分成，甲方得_______成，乙方得____成.由乙方承担修枝劳务.承包期内新植林木的修枝材、脚材，归乙方所有.乙方修枝要严格按照林业部门的有关技术规定执行.
四，种植密度，采伐与纳税
⒈承包期间，乙方必须保证承包林地范围内，每亩植树不少于 株，树苗由乙方自备(或由甲方提供).
⒉在承包期内，甲乙双方均不得擅自采伐树木.如一方需要采伐时，应由双方向有关主管部门提出申请，经批准发给采伐许可证后，按批准采伐的方式(如择伐，皆伐或渐伐)进行采伐.对采伐后的空地，实行谁采伐谁补种的原则，由采伐方在采伐当年或次年完成新造林.更新造林的面积和株数，必须大于采伐的面积和株数，并做到包栽包活.甲方如将应由自己补种的树木委托给乙方补种的，应向乙方支付劳务费，费用由双方议定.
⒊采伐税实行谁采伐谁负担，应纳税方应在国家规定的时间内向税务部门纳税.
五，双方的义务
⒈承包期间，乙方负责山林树木的管理防护.乙方应做到“三有”，即有专人护林，有房屋岗棚，有护林器械.
⒉乙方不得在林地野外用火，不得自行或准许他人在承包林地内毁林开垦，采石，采砂，采土和进行其他毁林行为.
⒊乙方必须切实做好护林防火工作，消除火灾隐患.一但发生火灾，乙方除积极采取灭火措施外，应及时向甲方报告.
⒋上级发放用于造林、育林的扶持资金、物资或贷款，甲方必须及时、合理地分配给乙方.
⒌承包期内林木治虫费用，由甲方承担_____%，乙方承担_____%.
六，奖惩
⒈承包期内，如果林木被盗伐，乙方未发现或未抓住盗伐人的，被盗伐一株，乙方应向甲方赔偿人民币______元.如乙方发现或抓住盗伐人的，应交给甲方处理，按所盗伐树木对盗伐人作价罚款______倍，罚款全部(或部分)奖给乙方，被盗伐的树木归甲方所有.甲乙双方未经批准擅自砍伐树木的，砍伐一株，罚款_____元给对方.
⒉甲方如克扣上级发放用于造林、育林的资金、物资和贷款，除应如数补齐外，还应向乙方偿付相当于其价值的_______%的违约金.
⒊如因乙方的责任造成火灾，对于烧毁树木，应视乙方责任的大小决定其应付赔偿的数额.
七，不可抗力
如遇不可抗力的自然灾害，造成乙方承包林地内林木的损失，经调查证实后，对损失部分林木，双方均不负责.
八， 其它
。
本合同自承包起算之日起生效，至承包期满失效.承包期满后双方如愿意继续承包，应重新订立合同.在承包期内，承包户主如去世，其家庭成员有承包继承权.
本合同不因甲方代表人的变更而变更.合同执行期间，任何一方不得擅自变更或解除合同;合同执行中如有未尽事宜，应由甲乙双方共同协商，作出补充规定.补充规定与本合同具有同等效力.
本合同正本一式二份，甲乙双方各执一份;合同副本一式 份，送公社管委会(乡政府)，村委会)，(如经公证或鉴证，还应送公证或鉴证机关)……各留存一份.
甲方： 县 乡 村(公章)
代表人：_______________(盖章)
乙方： 县 乡 村 (盖章或签名)
年 月 日订
林地承包合同书 林业承包合同三
建设单位：x有限公司(以下简称：甲方)
施工单位：x有限公司 (以下简称：乙方)
鉴于，甲、乙双方已经就甲方的x项目签订了总承包合同。经过双方的友好协商，在此，就总承包合同内的绿化工程的具体工作内容作出以下约定，双方共同遵守之：
一. 工程项目内容及范围：绿化、景观，大门前绿化。
二. 工程图纸设计：由甲方提供设计和设计深化图纸以及施工图纸。
三. 工程质量要求：合格。
四. 工程开工日期：x年xx月xx日或收到甲方的正式图纸之日开始。
五. 工期：总承包工程工期为xx个月。
六. 工程造价和结算：
1. 本工程的合同金额为可调价格，目前暂定人民币(大写)整;
2. 工程结算依据xx省最新颁布的园林预算定额上浮%公司给予乙方费率xx个点包括税金，同时按照园林工程标准取费，定额人工按照xx省xx市最新颁布的定额人工金额取费，另外人工补差120元/工日;材料价格依据xx省xx市工程造价部门公布的当月信息价;材料无参考信息价的，由双方依据市场价格自行确定。
七. 工程款的支付：
1. 本工程无预付款;
2. 在每月的25日之前，乙方将当月完成的工程量上报甲方;甲方在下个月的5日之前支付乙方相当于完成工程量的65%的工程进度款;
3. 工程完工后，经甲方验收合格，甲方支付工程款至95%;
4. 工程质量保证金为双方确定的审计价格的5%，在保修期(一年)满后的第7个工作日内，由甲方支付给乙方。
八. 甲方负责的其他事项：
1. 甲方负责办理土地征用、青苗补偿等一切外围政策性配套工作，保证乙方能够按照正常的施工条件进行施工。如因建设单位的原因，造成乙方不能正常施工的，乙方的所有损失由甲方负责赔偿。
2. 甲方负责施工现场的临时水、电接入点。
九. 其他：
本补充协议中的内容与总承包合同内容有冲突时，以本补充协议为准，其他的参照总承包合同内容。
十. 协议生效：
在总承包合同生效的情况下，本协议一式肆份，甲乙双方各执两份，签字和盖章后生效。
以下双方签字、盖章：
甲方(盖公章)：
法人代表(签字)：
公司地址：
电话：
传真：
电子邮件：
日期：
乙方(盖公章)： 法人代表(签字)： 公司地址： 电话： 传真： 电子邮件： 日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！